CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THÂM NIÊN CÔNG TÁC

Kính gửi:	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh;
	- Phòng Quản lý Sau Đại học.

Cơ quan:
Địa chỉ:
Xác nhận Ông/Bà:................................................Sinh ngày.......................................
Số CMND/CCCD: ....................... ngày cấp........................nơi cấp: ..........................
Hiện phụ trách công việc:
Đã có thâm niên công tác tại cơ quan/đơn vị:
Từ......................................đến......................................

Kính đề nghị Nhà trường tạo điều kiện để Ông/Bà được dự tuyển vào kỳ tuyển sinh sau đại học đợt.........năm ................./.

Trân trọng cảm ơn!
........., ngày .... tháng.... năm.......

[bookmark: _GoBack](Xác nhận của cơ quan, ký và ghi rõ họ tên)